*.
*
*

*

* * 4

%) EUROP-ARM

Depuis 1973

11.1V /1300 mAh micro LiPo battery

https://europarm.fr/en/produit-7477-11.1V-1300-mAh-micro-LiPo-

battery
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SKU

Designation

French Law

Length (cm)

Width (cm)

Thickness (cm)

Tension (v)

Colors

MSRP

A69978

1 stick - 1300 mAh 20C

Vente libre

6.6

4.2

1.6

111

Black

31.00 € incl. tax

Batterie micro lipo power 11,1 v 1300 mah 20 c peq

= Lipo battery 20 c for PEQ case

Dimensions: 66 x 42 x 16 mm

Les prix de vente conseillés sont mentionnés a titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre
au prix qu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet & modification.
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